σκόνης, πλύσιμο με  αντιαλλεργικά απορρυπαντικά, ξέβγαλμα και στέγνωμα. Η χρήση μη 
επιβλαβών απορρυπαντικών είναι επιβεβλημένη μια και πρόκειται για μοκέτες που έρχονται 
σε επαφή με μεγάλο αριθμό ατόμων  ( ιδιαιτέρως με μικρά παιδιά)  ευαίσθητα σε αλλεργίες. 

Ο καθαρισμός ( 197)  εκατόν ενενήντα επτά τετραγωνικών ( από τα 270 τετραγωνικά 
μοκέτας στον Δημοτικό Κινηματογράφο «Νέα Ελβετία» )  και  (100) εκατό  τετραγωνικών 
μοκέτας στο Στέκι Νεολαίας  «Ταπητουργείο» θα γίνει επιτόπου στους συγκεκριμένους 
χώρους.  

3. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ